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Economy مرغ مهر ماه ارزان مى شود
ایسنا: وزارت جهاد کشاورزى دولت سیزدهم 
در اولین اقدام خود براى جبران کسرى جوجه 
یک روزه و تولید مرغ، واردات 3 تا 5 میلیون 
تخم مرغ نطفه دار گوشتى را شروع و پیش بینى 
کرده است قیمت مرغ؛ مهرماه ارزان مى شود. 
براین اساس هیئت وزیران به پیشنهاد وزارت 
جهادکشاورزى با واردات 95 میلیون عدد 
تخم مرغ نطفه دار گوشتى مورد نیاز کشور 
از سوى شرکت پشتیبانى امور دام در قالب 
برنامه زمان بندى وزارت فوق طى 6 ماهه دوم 
سال 1400 موافقت کرد. بر این اساس شرکت 
مذکور مى تواند به منظور تسریع در امور از 
ظرفیت شرکت هاى خصوصى داراى اهلیت 
استفاده کند. همچنین بانک کشاورزى باید 
معادل 12 هزار و 500 میلیارد ریال بابت 
اجراى تأمین جوجه یک روزه در اختیار شرکت 

پشتیبانى امور دام کشور قرار دهد.

اعلام بسته حمایتى زعفران 
تا دوشنبه آینده

فارس: نشست شوراى قیمت گذارى و 
سیاست هاى حمایتى محصولات اساسى 
کشاورزى به ریاست وزیر جهاد کشاورزى و 
با حضور وزیر امور اقتصادى و دارایى در محل 
وزارت جهاد کشاورزى برگزار شد. در نشست 
شوراى قیمت گذارى و سیاست هاى حمایتى 
محصولات اساسى کشاورزى که با حضور وزراى 
جهاد کشاورزى و امور اقتصادى و دارایى برگزار 
شد. درباره بسته سیاست هاى حمایتى زعفران 
بحث و تبادل نظر کردند. بر اساس تصمیم 
این نشست، بسته سیاست هاى حمایتى از 
زعفران در شوراى قیمت گذارى و سیاست هاى 
حمایتى محصولات اساسى کشاورزى تا 

دوشنبه آینده اعلام خواهد شد.

پنجشنبه 25 شهریور 1400  بازار
سال سى ام | شماره 6614
16 سپتامبر 2021 | 9 صفر 1443

 توزیع الکترونیکى سوخت در بخش 
کشاورزى و صنایع تبدیلى

اکبرمیثاقى/ گروه اقتصاد: از ابتداى سال تا 
کنون بیش از 44 میلیون لیتر سوخت به صورت 
الکترونیکى در بخش ماشین آلات کشاورزى و 
صنایع تبدیلى استان کرمانشاه توزیع شده است. 
مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه 
کرمانشاه با اشاره به اجراى طرح توزیع الکترونیکى 
نفت گاز با استفاده از زیرساخت هاى بانکى گفت: با 
تخصیص سهمیه سوخت بخش کشاورزى بر اساس 
سطح زمین زیر کشت و تعداد ادوات کشاورزى 
بیش از 43 میلیون لیتر نفت گاز در بخش کشاورزى 
و حدود 200 هزار لیتر در بخش صنایع تبدیلى 
استان طى حدود 6 ماه سپرى شده از سال جارى 
به صورت الکترونیکى توزیع شده است. یاسمى 
افزود: اجراى توزیع الکترونیکى فرآورده هاى نفتى 
در راستاى تحقق دولت الکترونیک موجب تسهیل 
خدمات سوخت رسانى در بخش کشاورزى، کاهش 
سواستفاده هاى احتمالى و قاچاق فرآورده هاى نفتى 
مى شود. همچنین تاکنون در این منطقه با همکارى 
جهاد کشاورزى و پلیس راهور، از مجموع 31 هزار 
دستگاه تراکتور، 30 هزار و 500 دستگاه پلاك 

گذارى شده اند.

 آماده ریزش قیمت خودروهاى 
خارجى باشید

فارس: بالاخره طرح ساماندهى بازار خودرو با 
179 رأى موافق در مجلس به تصویب رسید. در 
طرح ساماندهى بازار خودرو که به تصویب رسید هر 
شخص حقیقى یا حقوقى به ازاى صادرات خودرو 
یا قطعات خودرو و همچنین واردات بدون انتقال 
ارز مى تواند اقدام به واردات خودروهاى تمام برقى، 
هیبریدى، بنزینى یا گازسوز با برچسب انرژى و بالاتر 
و یا داراى شاخص ایمنى سه ستاره ویا بالاتر برحسب 
گواهى هاى استاندارد معتبر معادل ارزش صادراتى 
خود کند. لازم به ذکر است که سقف واردات خودرو 
هر 6 ماه یک بار توسط شوراى رقابت تعیین مى شود. 
مهدى دادفر، دبیر انجمن واردکنندگان خودرو 
اظهار کرد: طرح ساماندهى بازار خودرو با تصویب 
توسط مجلس به شدت به نفع مردم خواهد بود و در 
صورتى که شوراى نگهبان نیز این طرح را تأیید کند 
به سرعت شاهد کاهش قیمت خودروهاى وارداتى 
خواهیم بود. در نتیجه ورود ارز به کشور را خواهیم 
داشت و اگر وزارت اقتصاد شرایط را با هوشمندى 
مدیریت کند ارزهاى وارد شده از طریق خودرو به 
سرعت روى GDP کشور نیز مؤثر خواهد بود. در این 

شرایط کمر تحریم نیز خواهد شکست.

کوتاه از اقتصاد
عراق دومین کشور خریدار کالاهاى ایرانىپرداخت مبلغ قبوض براى سهولت مردم اقساطى مى شود

میزان: معاون برق و انرژى وزارت نیرو گفت: چنانچه اشتباهى در بخش محاسبه قبض مشترکان رخ داده باشد، اصلاح مى شود و حتى 
در صورت درخواست مردم، امکان پرداخت اقساطى قبوض نیز میسر خواهد بود. همایون حایرى با اشاره به دستور ویژه وزیر نیرو به 
شرکت هاى توزیع سراسر کشور درخصوص بررسى قبض برق مشترکانى که در محاسبه قیمت ابهام دارند، با بیان اینکه رقم هاى بالاى 
قبض برق در کمتر از 3 درصد مشترکان بسیار پرمصرف دیده مى شود،بیان کرد: براى این گروه از مشترکان فقط 7 درصد افزایش سالانه 
بر اساس مصوبه دولت اعمال شده است. وى با بیان اینکه حدود 15 درصد مشترکان، مابین الگوى تعیین شده تا دو برابر الگو مصرف 
داشته اند، ادامه داد: براى این دسته از مشترکان علاوه بر افزایش سالانه 7 درصد تعرفه، مشمول 16 درصد افزایش به دلیل مصرف بالاتر 

از الگو شده اند و در مجموع 23 درصد افزایش تعرفه در قبض آن ها اعمال شده است.

مهر: سخنگوى گمرك اظهارکرد: عراق دومین کشور خریدار کالاهاى ایرانى در چند سال اخیر بوده است که متأسفانه در سال گذشته 
به دلیل شیوع کرونا، چند مرز با این کشور ماه ها مسدود شد و مانند بسیارى از کشورها تجارت مان در سال گذشته کاهش یافت.

 سید روح اله لطیفى، گفت: در پنج ماه نخست امسال با بى اثر شدن آثار کرونا بر تجارت خارجى روند تجارت خارجى کشور رو به رشد 
بوده و همین امر در خصوص عراق به عنوان دومین شریک صادراتى کشورمان نیز مؤثر بوده است. لطیفى توضیح داد: صادرات کشورمان 
به عراق تا پایان مرداد ماه، بیش از 12 میلیون و 24 هزار تن به ارزش سه میلیارد و 163 میلیون و 343 هزار و 248 دلار بوده است که 
نسبت به پنج ماه نخست سال قبل، از لحاظ وزنى 53 درصد رشد را شاهد بودیم. وى افزود: در 5 ماهه نخست امسال 313 هزار و 612 

تن کالا از عراق وارد کشورمان شد.

گفت و گو با عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع مجلس درباره بحث داغ 
این روزها، واردات خودرو؛

دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

 کاهش قیمت خودرو به هرحال خبر 
خوبى است که هر از گاهى منتشر 
مى شود اما تجربه نشان داده چنین اخبارى 
صرفاً درحد تیتر و متن کوتاه رسانه ها بوده و 
عملاً دربازار چنین تغییرى احساس نشده، 

این بار چه اندازه مى توان خوش بین بود؟
البته مجلس یازدهم امتحان اش را درکاهش نرخ 
سیمان و فولاد پس داد و شاهدهستیم که پس از 
پیگیرى و جلسات متعدد با وزارت صمت قیمت این 
دو محصول پایین آمد. با کاهش قیمت فولاد قطعاً 
نرخ نجومى انواع خودرو نیز مى شکند ضمن اینکه 
بحث «طرح آزاد سازى واردات خودرو» را نیز در 
دست بررسى داریم. نگران نباشید این بار ان شاءاله 
خبرهاى خوشى براى کاهش قیمت خودرو درراه 

است و به همین زودى ها مردم سورپرایز مى شوند.
 افت و خیز نرخ ارز و دلار و اینکه در 
صورت عدم مذاکره احتمالاً قطعنامه 
جدیدى علیه ایران صادر شود چه اندازه 

مى تواند این فرآیند را تحت تأثیر قرار دهد؟
اگرچه موضوع مذاکرات هنوز در حاله اى از ابهام است 
اما گزینه هاى دیگرى را هم داریم که جواب مى دهد. 
از این جهت است که عرض کردم جاى نگرانى نیست 
و مجلس بدون کوچک ترین عقب نشینى پاى کار 

کاهش قیمت خودرو ایستاده است.
 در مورد طرح آزاد سازى واردات خودرو 
کمى توضیح دهید، آیا شرط و شروطى 

هم براى این راه حل در نظرگرفته شده است؟
این طرح که اثرگذارى بسیار زیادى هم درافت قیمت 
خواهد داشت الان در حال بررسى است. قرار است با 
تصویب این طرح ورود خودروهاى نو و کار کرده به 
کشور آزاد شود یعنى حدوداً بین 60 تا 70 درصد 
قیمت خودرو ریزش پیدا مى کند. البته از آن طرف 

هم نظارت براى خرید و فروش ها نیز اعمال مى شود 
 که دوباره چرخه دپو توسط دلالان تشکیل نشود. اما 
سه شرط را مجلس براى این کار مد نظر دارد. ببینید 
اگر مى گوییم ورود خودروهاى دست دوم هم مجاز 
است شرط آن، این است که نهایتاً سه سال از تولیدآن 
گذشته باشد. همچنین در صورتى به خودروهاى 

بنزینى و گازسوز مجوز واردات داده مى شود که 
برچسب انرژى B و بالاتر داشته باشندیا داراى 
شاخص ایمنى سه ستاره یا بالاتر باشند. و شرط دیگر 
هم اینکه خودروهاى خارجى که وارد مى شود باید 

هیبریدى (تمام برقى) باشند.
 با رعایت این شروط و انجام واردات و از 

آن طرف هم افزایش تولید خودرو داخلى به 
عنوان مثال قیمت یک دستگاه خودرو خارجى 
که الان حدود 3 میلیارد و نیم است یا خودرو 
داخلى مثل پراید هاچ بک که تا 130 میلیون 
تومان هم خرید و فروش مى شود، تقریبى به 

چه عددى مى رسد؟
درحال حاضر قیمت هاى موجود کاذب است و 
مى بینیم که چندان خرید و فروشى هم انجام 
نمى شود. اما ان شاءاله با احتساب همه شرایط یاد 
شده مى توان به جرات گفت: مثلاً مدل 2018 
خارجى حدوداً به 1 میلیارد و داخلى هم به 25 تا 30 
میلیون تومان مى رسد. به هرترتیب انتظار داریم با 
کاهش قیمت فولاد و افزایش عرضه نیز کاهش شدید 
قیمت خودرو را به زودى داشته باشیم. ایران خودرو 
طرحى داده است که قرار شده سه ماهه تحویل بدهد 
و خب همین امر مى تواند دربازار تاثیرگذار باشد و 

افزایش عرضه صورت بگیرد.
 دپو کردن خودرو موضوعى است که 
بارها تکرار شده وحتى مورد اعتراض 
وزارت صمت هم بوده، با این مسئله چه باید 

کرد؟
متاسفانه از قبل این پدیده زشت وجود داشته 
است. اما باید به نکته اى توجه کرد که دپوها را خود 
شرکت هاى تولیدى انجام نداده و نمى دهند. در این 
بین واسطه هایى قرار دارند که با ثبت نام هاى صورى 
و واسطه گرى این ها را از ایران خودرو و سایپا بیرون 
کشیدند و درانبارها دپو کردند این یک رویه ناصوابى 

است که از گذشته تا الان انجام شده است.
 مجلس برنامه اى براى جمع کردن این 

سفره ندارد؟
بله، در کمیسیون پیشنهاداتى داده شده از جمله 
اینکه پیش شرط هاى را براى ثبت نام در نظر 
گرفته اند و انجام اقدامات مؤثر و بازدارنده دیگر که 

به مرور اطلاع رسانى مى شود.

مردم به زودى سورپرایز مى شوند
این بار خبرهاى خوشى براى کاهش قیمت خودرو درراه است
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آن گونه که از اخبار و اظهارات بهارستانى ها برمى آید، به نظر مى رسد مجلس یازدهم عزم خود را بسیار 
جدى براى غافلگیر کردن مردم نسبت به کاهش قیمت خودرو جزم کرده و دراین مسیر هیچ تعارفى هم 
نه با تولید کنندگان و نه دلالان خودرو دارد. اما این پیش بینى ها و وعده ها چه اندازه تحقق یافتنى است؟ 
با چه چرتکه اى قرار است قیمت هاى سربه فلک کشیده، شکسته شود؟ در این باره با بهزاد رحیمى عضو 

هیئت رئیسه کمیسیون صنایع مجلس شوراى اسلامى به گفت وگو نشستیم که درادامه مى خوانید:

فراخوان مناقصه عمومی 

شرکت آب  و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

شرکت آب  و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

شماره فراخوان سامانه مبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهردیف
ستاد و شماره مناقصه

احداث ساختمان و ابنیه ایستگاه 1
55.010.623.4922.750.531.5002000001434000011پمپاژ طرح فاضلاب شهر گرگاب

127-3-400/2

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:  1400/06/24  می باشد.

تاریخروزساعتعنوان

1400/06/31چهار شنبه15:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه
1400/07/10شنبه15:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1400/07/11یکشنبه 08:00زمان بازگشائی پاکت ها

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:021-41934

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب  و فاضلاب استان اصفهان

آگهی  مزایده 
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد تعدادی از دام های 
مازاد  )به شرح ذیل( خود را از طریق برگزاری مزایده در روز 
چهارشنبه مورخ 1400/07/07 بفروش برساند، لذا از متقاضیان 
دعوت می شود جهت دریافت و تحویل پاکت مدارک شرکت در 
جلسه مذکور به آدرس:  دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان - 
تهران، کیلومتر 9 جاده علویجه تا ساعت 10 صبح مراجعه نمایند. 
* لازم به ذکر است پاکت ها در ساعت 12 صبح همان روز مفتوح و 

برنده اعلام خواهد شد.
تلفن تماس :031-33804334

مزایده دام :
1. گاوغیر آبستن )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(

2.  گاو  آبستن داشتی)در شرکت  قیام اصفهان(
3. تلیسه  غیر باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان 

ایلام(
4. تلیسه فری مارتین )در شرکت  قیام اصفهان(

5. تلیسه باردار)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان ایلام(
6. گوساله نر شیرخوار )در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان 

ایلام(
7. گوساله نر قطع شیر)در شرکت  قیام اصفهان و واحد ایوان استان 

ایلام(

آگهی دعوت سهامداران شرکت ابتکار آلومینیوم صداقتنوبت اول
ثبت شده به شماره 8590 و شناسه ملی 10780121030 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 مورخ هشتم مهرماه هزار و چهارصد در محل شرکت به 
آدرس: اراک، قطب صنعتی ایبک اباد، خیابان شقایق یک، روبروی شرکت نبوغ سرمایش، 

کدپستی 3833151135 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه:  1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره  2- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار  3- انتخاب بازرسین  4- تعیین دارندگان حق امضا

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار:
1400/06/25 

تاریخ انتشار:
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(  1400/06/25

شرکت تولیدی قطعات خودرو صنعت کار نطنز )سهامی خاص(
به شماره ثبت 458 و شناسه ملی 10260095103 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده) نوبت اول (
شرکت تولیدی قطعات خودرو صنعت کار نطنز )سهامی خاص(

به شماره ثبت 458 و شناسه ملی 10260095103

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
)نوبت اول( شرکت تولیدی قطعات خودرو صنعت کار نطنز )سهامی خاص( که راس ساعت 14:00 روز 
چهارشنبه مورخ 1400/07/07 در محل قانونی شرکت به نشانی:اصفهان- نطنز- شهرک صنعتی 

اوره- کارخانه خودرو صنعت کار تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1-افزایش سرمایه ازمحل تبدیل مطالبات نقدی حاصل شده اشخاص ازشرکت به سهام جدید

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده )نوبت اول( شرکت تولیدی قطعات خودرو صنعت کار نطنز )سهامی خاص( که راس ساعت 
10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1400/07/07 در محل قانونی شرکت به نشانی:اصفهان ـ نطنزـ 

شهرک صنعتی اوره ـ کارخانه خودرو صنعت کار تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1-انتخاب بازرسین
2- تصویب تراز و حساب سود و زیان شرکت

آگهی دعوت )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت سپاهان گونی )سهامی خاص( به شماره ثبت 5283 دعوت می گردد در 
جلسه مجامع عادی به طور فوق العاده که در ساعات 9 تا 11 صبح مورخ 1400/07/10 در محل اصفهان، سی و سه پل، 

سالن هتل کوثر تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

1-  انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره شرکت 
2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت 

3- تعیین روزنامه ای که آگهی های شرکت را منتشر نماید. 
4- هر نوع تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی فوق العاده باشد. 

ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  
1- شور و اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سرمایه شرکت 

2- هر نوع تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
مدیر عامل    شرکت

آگهی دعوت 

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت اصفهان شیرینک 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 9351 و شناسه ملی 
10260304377 دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 
1400/07/10 در محل اصفهان، منطقه صنعتی جی، خیابان 
یازدهم، فرعی سوم، پلاک 29 ، کدپستی 8159485798 
تشکیل می گردد شخصا و یا نماینده قانونی خود  حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد 
حساب ها و رسیدگی به وضعیت مالی و عملکرد سال مالی 1399
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1399  ، 
3- انتخاب بازرسان شرکت ، 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار، 

5- سایر موارد 

تاریخ انتشار:  1400/06/25


